

# Wyłoniono mistrzów pięknego czytania

Napisano dnia: 2023-03-07 21:57:02



**SZALEJÓW GÓRNY** - gm. Kłodzko (inf. zewn.). **Od niedawna są znani tegorocznymi mistrzowie pięknego czytania. Wyłoniono ich podczas już szóstej edycji konkursu przebiegającego pod hasłem "Mistrz pięknego czytania - Jaś i Małgosia". Bazowano na twórczości pisarki Agnieszki Urbańskiej.**



Ponad 60 osób wzięło udział we współzawodnictwie ponadgminnym na bezbłędne, zarazem jak najbardziej interesujące przeczytanie wskazanego tekstu. Było ono skierowane do społeczności szkolnej. Jury uczestników oceniło w czterech kategoriach wiekowych. A laureatami zostali - w grupie pierwszoklasistów, kolejno - **Łucja Zwardoń** ze Szkoły Podstawowej im. St. Mikołajczyka w Jaskowej Dolnej, **Hanna Jacukowicz** ze Szkoły Podstawowej im. Wł. St. Reymonta w Kłodzku i **Laura Kozak** ze Szkoły Podstawowej im. gen. Wł. Sikorskiego w Ołdrzychowicach Kłodzkich. Wyróżniono **Martę Narowską** ze Szkoły Podstawowej w Krosnowicach.



Spośród drugoklasistów najwyżej oceniono **Bartosza Podkowskiego** ze Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi w Szalejowie Górnym, po nim - **Hannę Galus** ze szkoły w Ołdrzychowicach Kłodzkich i **Wiktorię Kielbasę** z Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Żelaźnie. Wyróżniono **Julię Kachel** ze szkoły w Jaskowej Dolnej.



W kategorii klas trzecich pierwsze miejsce "wyczytała" **Alicja Pelyńska** ze Szkoły Podstawowej Stowarzyszenia Edukator w Polanicy-Zdroju, drugie przypadło **Maciejowi Sękowi** ze szkoły w Szalejowie Górnym, zaś trzecie - **Alicji Dereń** ze szkoły w Szalejowie Górnym. Wyróżnienie przyznano **Michałowi Bereziukowi** ze szkoły w Jaskowej Dolnej.



I w kategorii czwartoklasistów zwyciężyła **Lena Rycaj** ze szkoły w Ołdrzychowicach Kłodzkich, drugie miejsce przypadło **Julii Łasówce** ze szkoły w Jaskowej Dolnej i trzecie - **Arturowi Perełce** ze Szkoły Podstawowej im. Reymonta w Kłodzku. Z tej samej kłodzkiej szkoły została wyróżniona **Marlena Humeńczuk**.



Organizatorem wydarzenia była Biblioteka Publiczna Gminy Kłodzko.

Opr. **(bwb)**

Foto **BPGK**